
 

 

                                                                                                                                             

ZARZĄDZENIE NR 22/2016 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 9 maja 2016 r. 

 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości Skarbu Państwa 

 do sprzedaży w drodze bezprzetargowej 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 i art. 67 

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1774 i 1777 oraz z 2016 r. poz. 65) w związku z zarządzeniami Nr 189/2016, Nr 

190/2016, Nr 191/2016 i Nr 192/2016 z dnia 8 kwietnia 2016 r. oraz Nr 195/2016 z dnia        

12 kwietnia 2016 r. Wojewody Zachodniopomorskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości Skarbu Państwa, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej niezabudowaną nieruchomość 

Skarbu Państwa, oznaczoną działkami: nr 9/7 o pow. 0,0166 ha, nr 9/8  o pow. 0,0219 ha, nr 

9/9 o pow. 0,0218 ha, nr 9/10 o pow. 0,0217 i nr 9/11 o pow. 0,0212 ha,  z obrębu ewidencji 

gruntów i budynków Bezrzecze, gmina Dobra, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-

Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych   z siedzibą 

w Policach prowadzi księgę wieczystą numer SZ2S/00011635/9, w celu poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległych oznaczonych działkami: nr 10/130, nr 10/131, 

nr 10/132, 10/133 i 10/149 z obrębu ewidencji gruntów i budynków Bezrzecze, gmina Dobra. 

 

§ 2. 1. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, o których mowa w § 1, 

stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Informacja o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w ust. 1, podawana do publicznej 

wiadomości przez zamieszczenie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Policach,  

a także w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Powiatu Polickiego i w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Policach, stanowi załącznik nr 2 do 

zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wicestaroście Polickiemu. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 


